
 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 17 de Fevereiro de 2022                                                                                       Edição Nº: 571 
   

1 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 007/2022 
 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2022 
 
 
 
 
CREDENCIAMENTO /CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2022 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, CNPJ 75.771.261/0001-04.  
 
CONTRATADA: JAHAL – JARDIM ALEGRE HOSPITALAR ADMINISTRADORA LTDA, CNPJ/MF nº. 
10.696.038/0001-02.  
 
OBJETO: Credenciamento de pessoa jurídica da área médica para atendimento de urgência e emergência, consultas 
e internamentos médicos, procedimentos ambulatoriais e cirúrgicos de baixa e média complexidade, atendimento ao 
Programa Estratégia Saúde da família, Atendimento Psiquiátrico no Centro de Atenção Psicossocial (CAPS) e Serviços 
médicos especializados, para preenchimento dos referidos cargos existentes na Secretaria Municipal de Saúde no 
Município de Bom Sucesso/PR. 
 
VALOR ESTIMADO CONTRATUAL: R$ 900.000,00 (novecentos mil reais) 
 
VIGÊNCIA: 17/02/2022 À 21/01/2023 
 
DATA DA ASSINATURA: 17 DE FEVEREIRO DE 2022.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/02/2022 às 22:10:38

                               1 / 4



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 17 de Fevereiro de 2022                                                                                       Edição Nº: 571 
   

2 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 008/2022 
 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2022 
 
 
 

 
CREDENCIAMENTO /CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2022 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, CNPJ 75.771.261/0001-04.  
 
CONTRATADA: RWGW SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ/MF nº. 15.110.383/0001-28.  
 
OBJETO: Credenciamento de pessoa jurídica da área médica para atendimento de urgência e emergência, consultas 
e internamentos médicos, procedimentos ambulatoriais e cirúrgicos de baixa e média complexidade, atendimento ao 
Programa Estratégia Saúde da família, Atendimento Psiquiátrico no Centro de Atenção Psicossocial (CAPS) e Serviços 
médicos especializados, para preenchimento dos referidos cargos existentes na Secretaria Municipal de Saúde no 
Município de Bom Sucesso/PR. 
 
VALOR ESTIMADO CONTRATUAL: R$ 2.483.200,00 - (dois milhões e quatrocentos e oitenta e três mil e duzentos 
reais). 
 
VIGÊNCIA: 17/02/2022 À 21/01/2023 
 
DATA DA ASSINATURA: 17 DE FEVEREIRO DE 2022. 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/02/2022 às 22:10:38

                               2 / 4



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 17 de Fevereiro de 2022                                                                                       Edição Nº: 571 
   

3 

 

PORTARIA Nº-59/2022 
 

DATA: 17 de fevereiro de 2022. 
 

- férias  em pecúnia- 
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor Raimundo 
Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  resolve: 
 

 
:C O N C E D E R: 

 
Art.1º- Concede ao servidor público municipal, senhor Clemente Santos  Nogueira, 

matrícula nº- 202297, cargo  Mecânico de Maquinas Pesadas- Regime Estatutário,  30(trinta) dias de férias em 
PECUNIA, relativo ao período aquisitivo de 03/02/20 a 02/02/21. 

 
Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

    Art.5º- Registre-se e Publique-se. 
 
  
    Paço Municipal, 17 de  fevereiro de 2022. 
 
 
 
 
 
 

Raimundo Severiano de Almeida Junior 
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/02/2022 às 22:10:38

                               3 / 4



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 17 de Fevereiro de 2022                                                                                       Edição Nº: 571 
   

4 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2/2022 
 

RATIFICAÇÃO 
 
 
OBJETO: Aquisição de pneus para manutenção de alguns veículos da frota municipal.     
 
 
Considerando as informações, documentos e parecer da Procuradoria Geral do Município, contidos no Processo 
Administrativo n° 12/2022, RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2/2022, em favor da empresa GABRIEL 
ANDRES FLACH, inscrita no CNPJ 24.693.328/0001-07, com o valor global de R$ R$ 5.544,00 (cinco mil, quinhentos 
e quarenta e quatro reais), com fundamento no inciso II, do Art. 24 da Lei 8.666/93. Autorizo a despesa e a emissão 
de Nota de Empenho. 
 
 
Publique-se. 

 
Gabinete do Prefeito, 17 de fevereiro de 2022. 

 
 
 
 
 

                                      
RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR 

Prefeito Municipal 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/02/2022 às 22:10:38

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2022-02-17T22:10:38-0300




